
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

HOTĂRÂRE
privind modificarea si completarea inventarului bunurilor ce aparţin

domeniului public al judeţului Arges

Consiliul Judeţean Arges;
Analizând expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului

judeţean şi Rapoartele nr.2304/22.02.2013 si 2306/22.02.2013 ale Direcţiei
Tehnice şi de Dezvoltare;

Având in vedere:

 Art.3 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică,
actualizată;

 Art.120 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,
republicată;

 H.G. nr. 447/2002 privind atestarea inventarului domeniului public al
judeţului Argeş, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din
judeţul Argeş;

 Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr.38/26.08.1999 privind inventarul
bunurilor ce aparţin domeniului public al judeţului Argeş;

 Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K2 si K5;
 Avizul secretarului judeţului Argeş ;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aproba trecerea din domeniul privat al judetului Arges in
domeniul public al acestuia a bunurilor cuprinse in anexele 1 si 2 la prezenta
hotarare.

Art.2.(1).Se aprobă  modificarea si completarea inventarului bunurilor
ce aparţin domeniului public al judeţului Argeş, însuşit prin Hotărârea
Consiliului Judeţean Argeş nr.38/26.08.1999.

Secţiunea I. „Bunuri Imobile”. Capitolul  IX. Drumuri

- Se completeaza cu poziţiile identificate in Anexa 1

Secţiunea I. „Bunuri Imobile”. Capitolul  X. Gospodarie comunala

- Se completeaza cu poziţiile identificate in Anexa 2

(2). Anexele 1 si 2 fac parte integranta din prezenta hotarare.



Art.3.Direcţia Economică, Direcţia Tehnică şi de Dezvoltare şi Direcţia
Administraţie Publica - Comunităţi Locale vor duce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.

Art.4.Compartimentul  Legislativ – Transparenţă Decizională va
comunica hotărârea:

 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Direcţiei Administraţie Publică şi Comunităţi Locale;
 Direcţiei Economice ;
 Direcţiei Tehnice şi de Dezvoltare.

PREŞEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR  JUDEŢ,

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi __________2013

Nr._____


